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No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Kontrol
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 1

2 288 09.10.2014 ÖYKÜNUR YILDIZ GİRESUN 2 638 05.12.2013 ZEYNEP ELA AYYILDIZ SİNOP

3 179 23.07.2014 YAĞMUR TOZLU BURSA 3 674 18.10.2013 YAĞMUR BULUT TRABZON

4 168 12.02.2014 HİRA YILDIRIM BURSA 4 36 05.09.2013 HÜMEYRA NUR TALAŞLI AKSARAY

5 477 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 5 262 17.09.2013 YAĞMUR ECRİN DEMİRBAŞ ESKİŞEHİR

6 513 18.08.2014 BEYZA NUR YILDIZ MERSİN 6 404 11.11.2013 BERRE SU CULFA KAYSERİ

7 484 12.11.2014 HÜMEYRA NAZ YILDIRIM KONYA 7 509 02.01.2014 BADE FADİME DURU YETİM MERSİN

8 8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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1 1 462 09.04.2013 CANSU YILDIRIM KOCAELİ

2 467 05.06.2013 ELİF YAREN GÖKÇAY KOCAELİ 2 582 05.04.2013 ELFİNAY KAMA OSMANİYE

3 215 31.05.2013 ZEYNEP MELİKE ARSLAN DENİZLİ 3 181 20.01.2013 ZEYNEP LİNA GARAÇOĞLU BURSA

4 40 13.04.2013 TUANA SILA ÜNLÜ AKSARAY 4 322 11.01.2013 AZRA USTA İSTANBUL

5 661 21.05.2013 ELİF BERRA EMEKSİZ TOKAT 5 37 18.01.2013 MÜMİNE ESKİN AKSARAY

6 39 02.06.2013 SEVGİ BAKAR AKSARAY 6 635 21.03.2013 IRMAK MERT SİNOP

7 156 20.08.2013 BÜŞRA YARAR BURDUR 7 9 08.04.2013 DERİN YAVUZ ADANA

8 8

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
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1 322 11.01.2013 AZRA USTA İSTANBUL 1 322 11.01.2013 AZRA USTA İSTANBUL

2 37 18.01.2013 MÜMİNE ESKİN AKSARAY 2 37 18.01.2013 MÜMİNE ESKİN AKSARAY

3 181 20.01.2013 ZEYNEP LİNA GARAÇOĞLU BURSA 3 181 20.01.2013 ZEYNEP LİNA GARAÇOĞLU BURSA

4 635 21.03.2013 IRMAK MERT SİNOP 4 635 21.03.2013 IRMAK MERT SİNOP

5 582 05.04.2013 ELFİNAY KAMA OSMANİYE 5 582 05.04.2013 ELFİNAY KAMA OSMANİYE

6 9 08.04.2013 DERİN YAVUZ ADANA 6 9 08.04.2013 DERİN YAVUZ ADANA

7 462 09.04.2013 CANSU YILDIRIM KOCAELİ 7 462 09.04.2013 CANSU YILDIRIM KOCAELİ

8 40 13.04.2013 TUANA SILA ÜNLÜ AKSARAY 8 40 13.04.2013 TUANA SILA ÜNLÜ AKSARAY

9 661 21.05.2013 ELİF BERRA EMEKSİZ TOKAT 9 661 21.05.2013 ELİF BERRA EMEKSİZ TOKAT

10 215 31.05.2013 ZEYNEP MELİKE ARSLAN DENİZLİ 10 215 31.05.2013 ZEYNEP MELİKE ARSLAN DENİZLİ

11 39 02.06.2013 SEVGİ BAKAR AKSARAY 11 39 02.06.2013 SEVGİ BAKAR AKSARAY

12 467 05.06.2013 ELİF YAREN GÖKÇAY KOCAELİ 12 467 05.06.2013 ELİF YAREN GÖKÇAY KOCAELİ

13 156 20.08.2013 BÜŞRA YARAR BURDUR 13 156 20.08.2013 BÜŞRA YARAR BURDUR

14 36 05.09.2013 HÜMEYRA NUR TALAŞLI AKSARAY 14 36 05.09.2013 HÜMEYRA NUR TALAŞLI AKSARAY

15 262 17.09.2013 YAĞMUR ECRİN DEMİRBAŞ ESKİŞEHİR 15 262 17.09.2013 YAĞMUR ECRİN DEMİRBAŞ ESKİŞEHİR

16 674 18.10.2013 YAĞMUR BULUT TRABZON 16 674 18.10.2013 YAĞMUR BULUT TRABZON

17 404 11.11.2013 BERRE SU CULFA KAYSERİ 17 404 11.11.2013 BERRE SU CULFA KAYSERİ

18 638 05.12.2013 ZEYNEP ELA AYYILDIZ SİNOP 18 638 05.12.2013 ZEYNEP ELA AYYILDIZ SİNOP

19 509 02.01.2014 BADE FADİME DURU YETİM MERSİN 19 509 02.01.2014 BADE FADİME DURU YETİM MERSİN

20 168 12.02.2014 HİRA YILDIRIM BURSA 20 168 12.02.2014 HİRA YILDIRIM BURSA

21 477 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA 21 477 21.05.2014 AZRA BAYRAM KONYA

22 179 23.07.2014 YAĞMUR TOZLU BURSA 22 179 23.07.2014 YAĞMUR TOZLU BURSA

23 513 18.08.2014 BEYZA NUR YILDIZ MERSİN 23 513 18.08.2014 BEYZA NUR YILDIZ MERSİN

24 288 09.10.2014 ÖYKÜNUR YILDIZ GİRESUN 24 288 09.10.2014 ÖYKÜNUR YILDIZ GİRESUN

25 484 12.11.2014 HÜMEYRA NAZ YILDIRIM KONYA 25 484 12.11.2014 HÜMEYRA NAZ YILDIRIM KONYA

26 26

GÜLLE  ATMAUZUN ATLAMA

60 METRE  4.SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U14 Şampiyonası

60 METRE  2.SERİ60 METRE  1.SERİ

START LİSTELERİU14 Kızlar (Triatlon) (2013-2014)

60 METRE  3.SERİ


